
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4207994 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

5 790 000 Kč

Lokalita:
Praha 3

V této nabídce pro Vás máme poklidné bydlení v pražských
Vinohradech u stanice metra Želivského.
Byt je vhodný pro vlastní bydlení i jako investiční k pronájmu. Byt je
složen ze dvou místností a koupelny, která je přístupná z ložnice v
níž je zachovalá parketová podlaha. Jedná se o vyvýšené přízemí,
absolutním bonusem je možnost převedení hypotéky, která je
zafixována na 2,2 ještě po dobu 4 let na 2,5 mil. Jsme si naprosto
jistí, že Vás tato nabídka zaujala, tak neváhejte kontaktovat našeho
makléře, který Vám byt milerád předvede.

ID inzerátu ESO: 4207994
Inzerát vydán: 15.12.2023
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900857578
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 41 m2
Kód zakázky: 857578

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Bažant
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


